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Medal Standings

MEDALLERO

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

Total: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AR_C93 Page 1/32Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00



Lleida

24-25 Sep 2016

XXIV TROFEO CIUTAT DE LLEIDA- ROUND 1440

I TROFEO CHALLENGER "CIUTAT DE LLEIDA-VIRGEN DEL PILAR"

Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC
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NÚMERO DE INSCRIPCIONES POR PAÍS/AUT./CLUB

Código del País/Aut/Club Caballeros Damas Total de
Competidores

 Oficiales Total

1012 R.G.C.COVADONGA 0 0
1015 Aeef 0 0
1020 Arc Montjuic 0 0
1038 Diarco 0 0
1048 Almogavares 0 0
1050 Abanto Gezaleriak 0 0
1058 A.D.A.T.A. 0 0
1078 Arqueros San Jorge 0 0
1106 Indalarco 0 0
1116 T.A.PARDINYES 0 0
1123 T.E.M. 0 0
1126 Zugaztieta 0 0
1134 T.A.OLESA 0 0
2006 C.T.A. MIRANDES 0 0
2028 Club Atlantis 0 0
2049 Arco Lorca 0 0
2128 T.A.LES FRANQUESES 0 0
2160 C.A.OSONA 0 0
2181 Arc Quart 0 0
2201 C.T.Z. 0 0
2300 Conxorxa 0 0
2316 Arquers L'arboç 0 0
2361 Igartza 0 0
2415 T.A.URGELL 0 0
2421 Itarco 0 0
2432 Lakarri 0 0
2468 C.D.A.M 0 0
2469 T.A.U. 0 0
2470 C.E.A.B 0 0
2491 C.D.A.BENAVENTE 0 0
2505 Aec Puigverd 0 0
2521 C.E.M. 0 0
2529 C.A.SANT CUGAT 0 0
2538 Eley Team España 0 0
2803 Club TAE-Andorra 0 0
9990 Cda Vevey La Tour De Peilz 0 0
FNFR Auscitain 0 0

Total: 37 0 0 0 0 0
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NÚMERO DE INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Entries

LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

1012 R.G.C.COVADONGA RODRIGUEZ SUNYER Andrea, Lic 31324    21C  

1015 AEEF MERCADER PEREZ Pablo, Lic 72168    17C  

1020 ARC MONTJUIC BAUTISTA ROSELL Miriam, Lic  72579    10C  
BORONAT BORONAT Rosa, Lic 72143    18B  
DELGADO LARA Victor, Lic 72580    17A  
PARDINA GARCIA Daniel, Lic 72130    32A  
PARDINA GARCIA Laura, Lic 72014    21B  
PEREZ SANCHEZ David, Lic 9337    7C  
PRIETO MARTIN Santi, Lic 19316    11B  
VON AREND Patricia, Lic 70125    21A  

1038 DIARCO BAREA UNZUETA Miren Koro,LIC52627    20B  
BAYLIN ZALDUA Cristina, Lic 87232    20D  
GARCIA FERNANDEZ LUIS FL.LIC 52568    17B  
GAZTELUA IGARZABAL Javier, Lic 52393    16A  
PALACIOS HERNANDEZ Nieves, Lic 52392    20A  
PRÓ GONZALEZ José Roque, Lic 52344    31D  
SANCHEZ CASTILLO Mª Teresa, Lic 52433    20C  
SANCHEZ MUÑOZ Pedro, Lic 52651    15A  
SANZ MUÑOZ Alfonso, Lic 52394    15C  

1048 ALMOGAVARES CALVO VIÑUALES Clara, Lic 32322    9C  
FUMANAL MUR Pablo, Lic 26571    3B  
MUR PALACIN Mariano, Lic 32646    25B  

1050 ABANTO GEZALERIAK BENGOA ARROYO Alfredo, Lic 51668    3C  
HERNANDEZ PALACIN Hilario, Lic 17032    2C  

1058 A.D.A.T.A. ALIQUE PALOMINO Manuel, Lic 18357    4B  
ARANDA CUARTERO Mario, Lic 30734    6B  
ARAQUE HERAS Fernando, Lic 15714    11A  
FATAS IBAÑEZ Fernando, Lic 1673    13A  
IBAÑEZ PEIRO Ruben, Lic 792    7B  
URMENETA ABENIA Carlos, Lic 18241    12A  
YESTE ROMERO Filiberto, Lic 22458    5B  

1078 ARQUEROS SAN JORGE CANALEJAS TEJERO Victor, Lic 18322    6C  

1106 INDALARCO DEACON Kathy,lic 43229    10B  
DEACON Mick, Lic 43230    14C  
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LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

1116 T.A.PARDINYES BAIGOL SISO Alexandre, Lic 82901    27C  
BECERRIL HERRAIZ Monserrat, Lic 72436    9A  
BROCAL GOMEZ Edgar, Lic 19516    6A  
BROCAL MAÑAS Josep, Lic 12261    14B  
CARRASQUER MONTUFO Alba, Lic 70561    19A  
CASTRO SERRA Gabriel, Lic 42787    5A  
DIAZ MONTORO JOSE FCO,. LIC  72147    30A  
ELIES VIDAL Lluis, Lic 72022    30D  
FONTANET GARCIA JOSE A., LIC 72091    28A  
FORNER FERRERES Alicia, Lic 41637    18C  
GOMEZ GUTIERREZ Jose, Lic 15545    16B  
HERNANDEZ GARRIDO Raul, Lic 81859    7A  
JOVER GARCIA FRANCISCO J.LIC42253    2A  
LIJARCIO VERGARA Rafael,lic 19512    4A  
MORA ALCOVER Isabel, Lic 19252    10A  
MOTIS ALOS Alberto, Lic 87011    24A  
PASTOR BRAVO Sergi, Lic 70964    31A  
PIÑOL BIFET Irene, Lic 42373    18A  
RIBAS MALEKZADEH Erfan, Lic 70811    3A  
ROJAS RODRIGUEZ Carlos, Lic 2292    15B  
RUESTES RAMON David, Lic 71893    4C  
YONG AVALOS JULIO T.,LIC 72144    29A  
YONG STOCKLE MAXI.T., LIC 72145    31B  

1123 T.E.M. MORILLAS GONZALEZ Aina, Lic 42691    25C  
MORILLAS GONZALEZ Elena, Lic 40210    25D  
MORILLAS OLIVER Juan Gabriel, Lic 16472    26A  

1126 ZUGAZTIETA VELASCO QUINTANILLA Julen, Lic 13723    7D  

1134 T.A.OLESA BARBA SEGURA Lourdes, Lic 420    18D  
GARCIA MERCE Basili, Lic 18638    11D  
PLA MANJAVACAS Adriana, Lic 71132    19C  
SOBERBIO CASES Clara, Lic 71932    32B  

2006 C.T.A. MIRANDES PANIAGUA SUSINOS Carlos, Lic 14199    13C  
SANZ FURELOS Hector, Lic 14190    8C  

2028 CLUB ATLANTIS CATALAN GIL JOSE I.,LIC 12767    14D  

2049 ARCO LORCA RUSCHER Bernd, Lic 3016041    26B  

2128 T.A.LES FRANQUESES ABAYA PALAU Jaume, Lic 41312    2D  
CUELLO PEREZ Santi, Lic 40625    13B  

2160 C.A.OSONA RODRIGUEZ COUTADO Lucia, Lic 84731    9B  

2181 ARC QUART CANO NAVARRO Luis, Lic 31855    26D  

2201 C.T.Z. FATAS IGLESIAS Francisco, Lic 30650    29B  
FERRANDO BARRA Jose Luis, Lic 19931    11C  
GARCIA GOMEZ Jose Ign, Lic 28980    12B  
LOPEZ FERRANDO Mª Del Carmen, Lic 87941    28B  
ZALDIVAR ESTEBAN Maria, Lic 31730    27B  

2300 CONXORXA HURTADO BELLIDO Manel, Lic 19513    8B  

2316 ARQUERS L'ARBOÇ RODRIGUEZ MONTORO M.RAFAEL, LIC 72649    25A  

2361 IGARTZA GALLINA ALVAREZ Jeronimo, Lic 14530    14A  

2415 T.A.URGELL MASFERRER MORENO Jordi,lic 88060    24B  
RIUS ROCA Francesc, Lic 2167    13D  

AR_C32E Page 6/32Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00



Lleida

24-25 Sep 2016

XXIV TROFEO CIUTAT DE LLEIDA- ROUND 1440

I TROFEO CHALLENGER "CIUTAT DE LLEIDA-VIRGEN DEL PILAR"

Entries

LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

P/A/C País/Aut./Club Nombre Fecha de 
Nacimient

o   

Dianas Competición

2421 ITARCO MEDINA LUCHENA Alejandro, Lic 83778    6D  
MEDINA LUCHENA Lorenzo M, Lic 29661    4D  

2432 LAKARRI SOLA LAURENZ Angel, Lic 20455    16C  

2468 C.D.A.M FLORENSA GARCIA Angel,lic 71863    27D  
GARCIA GOMEZ Jose, Lic 70965    28D  

2469 T.A.U. SIMON MAROTO Miguel, Lic 8469    23A  

2470 C.E.A.B ORTIZ BLASCO Alberto, Lic 87938    29D  

2491 C.D.A.BENAVENTE MARTINEZ DE PAZ Alberto, Lic 70875    8A  

2505 AEC PUIGVERD PELEGRI TORRENT Blai, Lic 72276    22A  
PEREZ MESAS Jose, Lic 72281    30C  

2521 C.E.M. GIMENO BONELLS Marta, Lic 84533    26C  

2529 C.A.SANT CUGAT RAMIREZ LUDEÑA Andreu, Lic 72076    2B  

2538 ELEY TEAM ESPAÑA FATAS POYATO Gabriel, Lic 30651    31C  
ORIA ESCARIO Carmen, Lic 84992    29C  
VISIEDO RUBIO JOSE A., LIC 31825    28C  

2803 CLUB TAE-ANDORRA VIVE ALDAMA Lluis, Lic 70052    12C  

9990 CDA VEVEY LA TOUR DE PEILZ HERRERO STOUDER Noelia, Lic 11091    19B  

FNFR AUSCITAIN MORENO LOPEZ Roman, Lic 869893L    30B  
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Arco Compuesto Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR PAÍS/AUT./CLUB

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1020 ARC MONTJUIC 7C PEREZ SANCHEZ David, Lic 9337

1058 A.D.A.T.A. 4B ALIQUE PALOMINO Manuel, Lic 18357
6B ARANDA CUARTERO Mario, Lic 30734
7B IBAÑEZ PEIRO Ruben, Lic 792
5B YESTE ROMERO Filiberto, Lic 22458

1078 ARQUEROS SAN JORGE 6C CANALEJAS TEJERO Victor, Lic 18322

1116 T.A.PARDINYES 6A BROCAL GOMEZ Edgar, Lic 19516
5A CASTRO SERRA Gabriel, Lic 42787
7A HERNANDEZ GARRIDO Raul, Lic 81859
4A LIJARCIO VERGARA Rafael,lic 19512
4C RUESTES RAMON David, Lic 71893

1126 ZUGAZTIETA 7D VELASCO QUINTANILLA Julen, Lic 13723

2006 C.T.A. MIRANDES 8C SANZ FURELOS Hector, Lic 14190

2300 CONXORXA 8B HURTADO BELLIDO Manel, Lic 19513

2421 ITARCO 6D MEDINA LUCHENA Alejandro, Lic 83778
4D MEDINA LUCHENA Lorenzo M, Lic 29661

2491 C.D.A.BENAVENTE 8A MARTINEZ DE PAZ Alberto, Lic 70875
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Arco Compuesto Mujer

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1020 ARC MONTJUIC 10C BAUTISTA ROSELL Miriam, Lic  72579

1048 ALMOGAVARES 9C CALVO VIÑUALES Clara, Lic 32322

1106 INDALARCO 10B DEACON Kathy,lic 43229

1116 T.A.PARDINYES 9A BECERRIL HERRAIZ Monserrat, Lic 72436
10A MORA ALCOVER Isabel, Lic 19252

2160 C.A.OSONA 9B RODRIGUEZ COUTADO Lucia, Lic 84731
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Arco Compuesto Veterano Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1020 ARC MONTJUIC 11B PRIETO MARTIN Santi, Lic 19316

1058 A.D.A.T.A. 11A ARAQUE HERAS Fernando, Lic 15714
13A FATAS IBAÑEZ Fernando, Lic 1673
12A URMENETA ABENIA Carlos, Lic 18241

1106 INDALARCO 14C DEACON Mick, Lic 43230

1116 T.A.PARDINYES 14B BROCAL MAÑAS Josep, Lic 12261

1134 T.A.OLESA 11D GARCIA MERCE Basili, Lic 18638

2006 C.T.A. MIRANDES 13C PANIAGUA SUSINOS Carlos, Lic 14199

2028 CLUB ATLANTIS 14D CATALAN GIL JOSE I.,LIC 12767

2128 T.A.LES FRANQUESES 13B CUELLO PEREZ Santi, Lic 40625

2201 C.T.Z. 11C FERRANDO BARRA Jose Luis, Lic 19931
12B GARCIA GOMEZ Jose Ign, Lic 28980

2361 IGARTZA 14A GALLINA ALVAREZ Jeronimo, Lic 14530

2415 T.A.URGELL 13D RIUS ROCA Francesc, Lic 2167

2803 CLUB TAE-ANDORRA 12C VIVE ALDAMA Lluis, Lic 70052
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Arco Compuesto Veterana Mujer

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1020 ARC MONTJUIC 21A VON AREND Patricia, Lic 70125
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Arco Desnudo Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1048 ALMOGAVARES 25B MUR PALACIN Mariano, Lic 32646

1123 T.E.M. 26A MORILLAS OLIVER Juan Gabriel, Lic 16472

2049 ARCO LORCA 26B RUSCHER Bernd, Lic 3016041

2181 ARC QUART 26D CANO NAVARRO Luis, Lic 31855

2316 ARQUERS L'ARBOÇ 25A RODRIGUEZ MONTORO M.RAFAEL, LIC 72649
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I TROFEO CHALLENGER "CIUTAT DE LLEIDA-VIRGEN DEL PILAR"

Arco Desnudo Mujer

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1123 T.E.M. 25C MORILLAS GONZALEZ Aina, Lic 42691
25D MORILLAS GONZALEZ Elena, Lic 40210

2521 C.E.M. 26C GIMENO BONELLS Marta, Lic 84533

AR_C32B Page 13/32Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00



Lleida

24-25 Sep 2016

XXIV TROFEO CIUTAT DE LLEIDA- ROUND 1440

I TROFEO CHALLENGER "CIUTAT DE LLEIDA-VIRGEN DEL PILAR"

Arco Estandar Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

2469 T.A.U. 23A SIMON MAROTO Miguel, Lic 8469
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Arco Instintivo Cadete Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1116 T.A.PARDINYES 31B YONG STOCKLE MAXI.T., LIC 72145

2538 ELEY TEAM ESPAÑA 31C FATAS POYATO Gabriel, Lic 30651

AR_C32B Page 15/32Report Created: 30 Nov 1999 00:00 @ UTC+02:00



Lleida

24-25 Sep 2016

XXIV TROFEO CIUTAT DE LLEIDA- ROUND 1440

I TROFEO CHALLENGER "CIUTAT DE LLEIDA-VIRGEN DEL PILAR"

Arco Instintivo Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1116 T.A.PARDINYES 30A DIAZ MONTORO JOSE FCO,. LIC  72147
30D ELIES VIDAL Lluis, Lic 72022
28A FONTANET GARCIA JOSE A., LIC 72091
31A PASTOR BRAVO Sergi, Lic 70964
29A YONG AVALOS JULIO T.,LIC 72144

2201 C.T.Z. 29B FATAS IGLESIAS Francisco, Lic 30650

2468 C.D.A.M 27D FLORENSA GARCIA Angel,lic 71863
28D GARCIA GOMEZ Jose, Lic 70965

2470 C.E.A.B 29D ORTIZ BLASCO Alberto, Lic 87938

2505 AEC PUIGVERD 30C PEREZ MESAS Jose, Lic 72281

2538 ELEY TEAM ESPAÑA 28C VISIEDO RUBIO JOSE A., LIC 31825

FNFR AUSCITAIN 30B MORENO LOPEZ Roman, Lic 869893L
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Arco Instintivo Junior Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1116 T.A.PARDINYES 27C BAIGOL SISO Alexandre, Lic 82901
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Arco Instintivo Mujer

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

2201 C.T.Z. 28B LOPEZ FERRANDO Mª Del Carmen, Lic 87941
27B ZALDIVAR ESTEBAN Maria, Lic 31730

2538 ELEY TEAM ESPAÑA 29C ORIA ESCARIO Carmen, Lic 84992
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Arco Instintivo Veterano Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1038 DIARCO 31D PRÓ GONZALEZ José Roque, Lic 52344
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Arco Recurvo Alevin Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1020 ARC MONTJUIC 32A PARDINA GARCIA Daniel, Lic 72130
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Arco Recurvo Alevin Mujer

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1134 T.A.OLESA 32B SOBERBIO CASES Clara, Lic 71932
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Arco Recurvo Cadete Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1015 AEEF 17C MERCADER PEREZ Pablo, Lic 72168

1020 ARC MONTJUIC 17A DELGADO LARA Victor, Lic 72580
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Arco Recurvo Cadete Mujer

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1012 R.G.C.COVADONGA 21C RODRIGUEZ SUNYER Andrea, Lic 31324

1020 ARC MONTJUIC 21B PARDINA GARCIA Laura, Lic 72014
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Arco Recurvo Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1050 ABANTO GEZALERIAK 3C BENGOA ARROYO Alfredo, Lic 51668
2C HERNANDEZ PALACIN Hilario, Lic 17032

1116 T.A.PARDINYES 2A JOVER GARCIA FRANCISCO J.LIC42253
3A RIBAS MALEKZADEH Erfan, Lic 70811

2529 C.A.SANT CUGAT 2B RAMIREZ LUDEÑA Andreu, Lic 72076
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Arco Recurvo Infantil Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

2505 AEC PUIGVERD 22A PELEGRI TORRENT Blai, Lic 72276
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Arco Recurvo Junior Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1048 ALMOGAVARES 3B FUMANAL MUR Pablo, Lic 26571

2128 T.A.LES FRANQUESES 2D ABAYA PALAU Jaume, Lic 41312
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Arco Recurvo Junior Mujer

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1134 T.A.OLESA 19C PLA MANJAVACAS Adriana, Lic 71132
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XXIV TROFEO CIUTAT DE LLEIDA- ROUND 1440

I TROFEO CHALLENGER "CIUTAT DE LLEIDA-VIRGEN DEL PILAR"

Arco Recurvo Mujer

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1020 ARC MONTJUIC 18B BORONAT BORONAT Rosa, Lic 72143

1116 T.A.PARDINYES 19A CARRASQUER MONTUFO Alba, Lic 70561
18C FORNER FERRERES Alicia, Lic 41637
18A PIÑOL BIFET Irene, Lic 42373

1134 T.A.OLESA 18D BARBA SEGURA Lourdes, Lic 420

9990 CDA VEVEY LA TOUR DE PEILZ 19B HERRERO STOUDER Noelia, Lic 11091
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XXIV TROFEO CIUTAT DE LLEIDA- ROUND 1440

I TROFEO CHALLENGER "CIUTAT DE LLEIDA-VIRGEN DEL PILAR"

Arco Recurvo Novel Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1116 T.A.PARDINYES 24A MOTIS ALOS Alberto, Lic 87011

2415 T.A.URGELL 24B MASFERRER MORENO Jordi,lic 88060
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XXIV TROFEO CIUTAT DE LLEIDA- ROUND 1440

I TROFEO CHALLENGER "CIUTAT DE LLEIDA-VIRGEN DEL PILAR"

Arco Recurvo Veterano Hombre

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1038 DIARCO 17B GARCIA FERNANDEZ LUIS FL.LIC 52568
16A GAZTELUA IGARZABAL Javier, Lic 52393
15A SANCHEZ MUÑOZ Pedro, Lic 52651
15C SANZ MUÑOZ Alfonso, Lic 52394

1116 T.A.PARDINYES 16B GOMEZ GUTIERREZ Jose, Lic 15545
15B ROJAS RODRIGUEZ Carlos, Lic 2292

2432 LAKARRI 16C SOLA LAURENZ Angel, Lic 20455
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XXIV TROFEO CIUTAT DE LLEIDA- ROUND 1440

I TROFEO CHALLENGER "CIUTAT DE LLEIDA-VIRGEN DEL PILAR"

Arco Recurvo Veterana Mujer

LISTADO DE PARTICIPANTES POR EVENTO

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

1038 DIARCO 20B BAREA UNZUETA Miren Koro,LIC52627
20D BAYLIN ZALDUA Cristina, Lic 87232
20A PALACIOS HERNANDEZ Nieves, Lic 52392
20C SANCHEZ CASTILLO Mª Teresa, Lic 52433
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